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MATRICULA  NOME
30926438 ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL ISMAEL
30925611 GUILHERME AIRES LOUREIRO
30926256 JOSE GUILHARDO DE CASTRO
30926292 RANGEL NUNES CRUZ
30925394 JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR
30926437 ANA CARINA MENDES SOUTO
30926438 ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL ISMAEL
30925611 GUILHERME AIRES LOUREIRO
30926256 JOSE GUILHARDO DE CASTRO
30926292 RANGEL NUNES CRUZ
30925394 JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/09/2025 a 30/09/2025

TIPO

Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ de Sem Vinculo
Ocupagio em FC/C)
Ocupagio em FC/C)
Ocupagio em FC/CJ
Ocupagio em FC/C)
Ocupagio em FC/CJ

INFORMACAO
c-1
FC-06
FC-06
FC-01
FC-02
cl-2
cl-2
cl-1
FC-01
FC-06
FC-06

DATA DOC. Ne DOC.
09/10/2025
24/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
09/10/2025
09/10/2025
29/04/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

DATA
487 10/09/2025
510 17/09/2025
517 22/09/2025
517 22/09/2025
520 24/09/2025
487 10/09/2025
487 10/09/2025
510 17/09/2025
517 22/09/2025
517 22/09/2025
520 24/09/2025

OPGAO FC/C)

Opgao pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

DATA INGRESSO

18/04/2010

18/04/2010

07/07/2025
11/08/2007
01/07/2021

09/12/2005
07/03/2025
07/07/2025
11/08/2007
01/07/2021

09/12/2005



