

Relatório de Movimentação Mensal
Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

MATRÍCULA	NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC.	Nº DOC.	DATA	OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
30926438	ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL ISMAEL	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	09/10/2025	487	10/09/2025		07/07/2025
30925611	GUILHERME AIRES LOUREIRO	Dispensa em FC/CJ	FC-06	24/09/2025	510	17/09/2025		11/08/2007
30926256	JOSE GUILHARDO DE CASTRO	Dispensa em FC/CJ	FC-06	30/09/2025	517	22/09/2025		01/07/2021
30926292	RANGEL NUNES CRUZ	Dispensa em FC/CJ	FC-01	30/09/2025	517	22/09/2025		18/04/2010
30925394	JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR	Dispensa em FC/CJ	FC-02	30/09/2025	520	24/09/2025		09/12/2005
30926437	ANA CARINA MENDES SOUTO	Dispensa em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-2	09/10/2025	487	10/09/2025		07/03/2025
30926438	ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL ISMAEL	Ocupação em FC/CJ	CJ-2	09/10/2025	487	10/09/2025		07/07/2025
30925611	GUILHERME AIRES LOUREIRO	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	29/04/2025	510	17/09/2025	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	11/08/2007
30926256	JOSE GUILHARDO DE CASTRO	Ocupação em FC/CJ	FC-01	30/09/2025	517	22/09/2025	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	01/07/2021
30926292	RANGEL NUNES CRUZ	Ocupação em FC/CJ	FC-06	30/09/2025	517	22/09/2025	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	18/04/2010
30925394	JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR	Ocupação em FC/CJ	FC-06	30/09/2025	520	24/09/2025	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	09/12/2005